TRƯỜNG ĐH SPKT TP. HCM

KHOA KINH TẾ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 7 năm 2018

THÔNG BÁO

Kính gửi:
Các bạn sinh viên
Khoa Kinh tế thông báo đến các bạn lịch thi và bảo vệ khóa luận tốt nghiệp năm 2018 như sau:

LỊCH THI VÀ BẢO VỆ KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP NĂM 2018
(Sinh viên khóa 2014 và các khóa trước còn nợ)
· Ngành Kế toán tài chính
	STT
	Tên môn học
	Mã MH
	Số tín chỉ
	Sĩ số
	Số phòng
	Ngày thi
	Phòng thi/ BVLV

	1
	Kế toán Tài chính Nâng cao
	ADFA441407
	4
	50
	1
	Sáng 13/7/2018 ca 2
	A2.301

	2
	Kế toán Quản trị Nâng cao
	ADMA431307
	3
	50
	1
	Sáng 11/7/2018 ca 2
	A2.301

	3
	Kế toán Chi phí Nâng cao
	ADCA431207
	3
	50
	1
	Sáng 09/7/2018 ca 2
	A2.401

	4
	Hội đồng bảo vệ

	13
	2
	Ngày 14/7/2018 (bắt đầu từ 7h30)
	A2.402
A2.403

· Ngành Quản lý công nghiệp

	STT
	Tên môn học
	Mã MH
	Số tín chỉ
	Sĩ số
	Số phòng
	Ngày thi
	Phòng thi/ BVLV

	1
	Lập kế hoạch kinh doanh
	BPLA430606
	3
	50
	1
	Làm tiểu luận không thi

	2
	Quản trị chuỗi cung ứng
	SCMA440706
	3
	50
	1
	Ngày 10/7/2018 ca 2
	A2.303

	3
	ERP (Quản trị nguồn lực tổng thể)
	ERPS431208
	1
	50
	1
	Ngày 7/7/2018 Ca 2, xin cấp phòng máy A4.101 hoặc A4.102
	A4.101

	4
	Hội đồng chấm bảo vệ khóa luận (2 ngày)

	35
	3
	Ngày 12/07/2018 (bắt đầu từ 7h30)
	A4.402
A4.403

A4.203

Ngày 02 tháng 07 năm 2018
Khoa Kinh tế
   ThS Đàng Quang Vắng